social integral para la atención, prevención de la marginación e inserción
del pueblo gitano, que se relacionan en el anexo.

Segunda. Aportaciones económicas de las partes.—La aportación eco-
nómica del Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales, para los fines del
presente Convenio, es ciento veintiocho millones quinientas mil
(128.500.000) pesetas, que se hará con cargo al presupuesto consignado
para tal fin en el presente año.

La Comunidad Autónoma de Andalucía se compromete a aportar la
cantidad de ochenta y cinco millones seiscientas sesenta y seis mil seis-
cientas sesenta y siete (85.666.667) pesetas, conforme a lo establecido